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Për: 
 

1. A.R. 
I përfaqësuar nga I.D., avokat nga Prishtina, 
Rruga e UÇK-së, Hyrja 48, Kati i II-të, nr. 5 
Prishtinë, 
 
Pala ankuese 

 

 

2. B.R. 

Rruga Blagajska 11/23, Konjarnik, Beograd  

 

Pala përgjegjëse në ankesë 

 

 

3. AKP 

 
 
 
I/e nderuar zotëri/zonjë, 
 
Kolegji i Apelit të AKP-së i Gjykatës Supreme të Kosovës vëren se z. A.R. me letrën e tij të datës 5 gusht 
2014 tërhiqet nga ankesa e tij kundër lëndës KPA14072, e dorëzuar më 7 mars 2014, (e regjistruar në 
Gjykatën Supreme me numrin GSK-KPA-A-131/14).   
 
Pasi që nuk ka ndonjë ankesë tjetër të ditur të paraqitur kundër vendimit të KKPK-së lidhur me këtë kërkesë, 
Gjykata Supreme nuk mund të vendos lidhur me këtë vendim dhe Gjykata Supreme mbyllë këtë dosje pa 
ndonjë vendim tjetër.  
 
Krassimir Mazgalov 
Gjyqtar i EULEX-it në Kolegjin e Apelit të AKP-së të Gjykatës Supreme  


